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Dívky které by si přály dů

kladné nauěiti se šití a střihu
nechť přihlásí m V šicí škole Mor Zvláštní

výprodejřJpolflhllvý obchod
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HirvcdHvá váha Kyclilá !)

lulu 8tf

Telefon i Duiíglit UHn

mužského ženského a
dětského

i
Tovární vzorky a zlylé zásoty přesné dobrého

prádla tudcu ve výprodeji tento týden pokud

za poloviční skutečnou cenu

MlKdy před tím tct)h poskytnuta tak výborná
ku koopi laciného spodního prádla zrovna na

sésony Mcnechte si Ji ujiti
i
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úJI po °'H

fitukd lOUi fl nnvMná npmliif prádlo
vílách vniknut {inijfil Wh!- {„

('p

pAnmké vychl)íkov4 flniml vé faly
wiiy II wi přkn Vbf u'- -

vprodujl po i KoiitMib 7cii
4!UBřitoh h ' )yj

Viechny objednávky poitou vyřlujf se rychle a ptlUi tyl
den kdy tyly obdrícny Pcilete sl pro naie zvláštní katalogy
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vnnA ii pru ho t Kti' rctiA odivu nf)
tli UMU Vfl pnlťJI puiétt h
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ťfilmi odluky prixUvkr ii ilítl prortí
vrtni ohyCiiJul h ki II H) iii
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N B Archer Hourbon

1118 Farimm Nt OMVIItV

potěšil ná milou návštěvou p
l)aříěi'k h chutí ze SeJiuyler Neb

Pan Dařícek přijel do města naše
ho I zajímavým

Ak-Sar-H- slav

uosleiii a zároveň navštívil éetné
své známé

— V sobotu navštívil nás v re
dakei rev K V Sládek z Wilber
a bylo nám milým potěšením chvi
Iriiku si i ním pohovořiti

V ětvrtek znví'd do úřn

dovny naší p Josef Stupka dávný
náš odběratel ktery v přítomné
době dlí návštěvou ii Mvých přátel
v ('ouncil BlulT I Hylo náni

milým potěšením s ním se sezná
mit i

FEANK BfcEN

((')iuji sio!clilivÍ! vcíkerý domácí nú

li) lek pianu kufry a i jím'i zitviimllu
In vAccli řiiNtl mlntn Hyclilíi n bez

pfřii4 flopruvn (Ht Knijnn
Vfiikuvu iiíclif H(ilř ncjin víclikýcli

ivlclň h)o I iniii' když v kitMm
(ií íiinli'' i flfivrriM! oliiYiK ne ria punn
Ufrnii K nitlcciil Jcnt vřIy nu M 11

WíIIIhmi ul hiicI v obydli fk 2121

S Ctili Hr OlijiMlnAvky moíno ÍH
umínili tclifotirm C Rod 3201 amb
Douglaí f879 siř
— Dramatický Odbor Sokola

chystá se k sehrání rozmarné hry
'Manželské Štěstí aneb z ráje
manželského" v neděli dne 20

íjna Není pochyby že obecen

stvo se v hojném poětu na zajíma
vou tuto hru dostaví a tak ukáže

voji přízeň našemu ochot nictvu

K Ak-Sar-He-
n slavnostem ve-

líc 'četných jiných krajanů zavita-- y

také do města- našeho pí Křížo
vá n pí Platná z Pruno Neb

í Kostoryzová z Wilber Neb

Krajany naše zajisté potěší

zpráva že v mřsté našem zařídil

se květinář ví a zahradnictví dob

ře známý krajan p Vojtěch Ilru- -

au a sice na 2!) a Doreas ul Pan
íruban jest vždy ochoten českým

spolkům zaopatíiti ku všem slav- -

ru:tem i pohřbům květinové věn- -

e všeho druhu jakož i odznaky z

květin a kytice Ilovněž ti kdož

nulou přáli si květiny ku pěstová
ní v domácnosti budou vždy o- -

hotně obslouženi Krajané naši

zajisté dají při objednávkách
svých vždy přednost krajanu a tak
íditi hp budou dle ěewkého hesla

'Svůj k vému!"

— Bezplatné lékařské i ranho-ičsk- é

léčení v Oeighton Medica!

C!irtlejíf 14 a Davcnport ul Zvlážt-n- í

pozornost vénu je se porodním

případům Veškeré léčení děje e

od dohledem kolejních profesorů
Tel Doutfla 11 07 Na zavolání

odpoví se ve dne i v noci

— V neděli asi o 0 hodině ran-

ní nalccna byla mrtvola Ilerber-t- a

O 'ushiriyra vysloužilce ze

války na lotu

západně od Prvního presbyterián-
ského kostela na Dodtfe blíže 17

ul Plíže mrtvoly nalezena byla
malá lahvička se zbytky karbolo-v- é

kyseliny Že CuNhinj spáchal
fcehevraždu vysvítá jaxně z po-

známky kterou sebevrah napsal
tužkou na obálce Příěinou k se-

bevraždě byly nepochybně domácí

různice Dle propouštécí listiny
u sebevraha nalezené dal se Cush

iiiif naverbovali k 1 pluku south-dnkotskýe- h

dobrovolníků na dvě

léta dne 20 dubnu lSfW a byl pro- -

puštřn jakíi kaprál v Presidiu
Smi FrancÍHco 5 října lK!o sú-éiistn-

il

se íee bitev za povstání na

Filipínách Narozen byl v Pan-iH- r

Me Mrtvola dupni vma by

li na p"Iie'jiii stanici a odtud do

a Arnice Koroiier Prailey tele

do Sioux City „ dal

infuruiííce ii mi tbdr' id jich
bude teprve odbývat i iiikvest

— Klenutnický obchod A

Hubermnuntt nnléíÁ vh% 10

roků ii rohu 1 1 a Douulat ul U

ticho koupit hodinky fmtrny n
s

r ! vrkrr klenoty r Cřiiy

Ijlicviieji Kuti i ivé iťoii f

I

The Merchants

pan Dressmakinf? Sehool 430 Pax- -

tou Pldp Omaha Neb — Marie

Nejcpinskv řiditelka—Tel Douj'
5973 7k8

— Okresní koniNaři usnesli se v

sobotní schúi předložití voličům
k odhlasování v příštieli volbách

Připojení Soul li Omahy k Omaze

povolení ne více než 120000 na
novou detenění školu n ifióOOO na

zřízení tuberkulosního oddělení

při okresní nemocnici Petice o

připojení South Omahy podělána
yla téměř dvojnásobným poetem
občanů omažských i south-omaž-skýc- h

než bylo třeba aby se pře- -

eslo všelikým odkladům Vyda
ní dlužních úpisů na novou oknw- -

uí radnicí bylo odloženo a bude o

nich rozhodnuto ve zvláštní volbě

--1'odezdívky cementové chod

níky a zvláště plastýřaké práeo

vykonává zručně za ceny velmi

mírné krajan náš Frank Kugler
ydlící v ě 1320 Martha ul Orna

ía Neb Za práci svou rucí W

—Slušné a pohodlné zařízený
tiostincc vlastní Bratři Johánkové
v é 1102 William ul Omaha O- -

hotné každému poslouží sklenkou

výborného piva a chutný zákusek

je také vždy po ruce Vína ko

řalky a doutníky jsou té nejlepší
jakosti lltf
— Elcfantné zaříaený a bohaté

zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav Dušátko v é

262 jižní 13 ul Na skladé má

velký výběr pěkných dýmek spi- -

Žek importovaných tabatěrek
jakož i velké zásoby tabáku kuř- -

avého fiňupavého a žvýkacího
Doutníky jeho jou k dostáni v

Omaha 12m2

--~ Nejstarším a proto také nej- -

oblíbcnějším hostincem v České

'raze jest bez odporu hostinec ří

zený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlera na rohu 14 a William
ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv dy najdete tam
Četnou společnost a za nálevnou
usmívavé tváře starých známých
pp Adama a Prokopa Kdo v bo- -

tinci jich zastavil se jednou ten

přijde podruhé zase nebot nikde
se mu nedostuie lepšího "Stofu"
Ani ochotnější obsluhy Při hoj
ném odbytu nemůže býti jinak
než že na čepu jest stále čerstvý
řízný Metz&v ležák a co se tý"e li

kérů a doutníků tu dostanete to

nejlepší zboží v trhu neboř Slouj
Krnml žádný "šmejd" Dekonpí

- KAREL SEMERÁD žoviální
náš hostinský na 13 a Dorcas ul

obdržel právě velké zásoby domá
cích i importovaných sladkých a

yselych vin Perlici tato pří
rodní vína jsou najvýše zdravým
a posilujícím nápojVm Učiníte
dobře když objednáte si u něho

áhev nebo galon výtečného vína

na zkoušku Prodává je za ceny
velmi mírné — Až je okusíte nři- -

jdete podruhé zase— Ilovněž i ji
né kořalky a importované likéry
jsou té nejlepší jakosti Výtečný
Metzův ležák stále čerstvý na Če- -

pu Výborný teplý zákusek vždy
o ruce 34 tř

— Franci t Vávra jsou řalonlci
"A number one" proto také vždy

veliký j shon kdo na řiném
Schlitzovu moku ti rád pochutná
en jen tr hospody Mu Sňunceu
savitá a kdo rád itof má trochu

nilnřjšf ten "u Sůupce" vidy na-

jde to nejlepší a doutníky jaké
kouři Mahorned v ráji r ranci
ávra také tam mají i pakli nřeo

fijile tobi k chuti tu naleinel
m leeot ďbrřho k rakouanutí a

V v Irm u j tam st&le vtin a

mfch ie by to byl rru kiidího
hříh kdo by v i)nu to při nivítí- -

l ivé iituvitivil kumpány tak
vr #! na rohu 13 a William ul tř

of Omaha Nebraska
1222-2- 1 1'arnam til

Vkladní ústav Spojených Států
TT -- _ ' 4 1 #SAA AAA AA Tií- -V! „1 tAM ňňA AA

0 OMAHA $ I

— Výroční zábava Podp Sokola

Tyri č I odbývali se bude dne

19 října 1907 v síni J V KaSpara
na jižní 13 ulici !)

— Imi hm Vopálku mírný řez-

ník z rft Wílliíun ul„ oznamuji'
Mvýiti čHným řínivcňii o nyní
každé úterý mohou u ní-h- objed-

nat! m výleěné eei-Ntv-
é

jaternice
jelítka Minulé úterý vdor tomu

ýe jich řmdélal celé kupy řly tuk

mil odbyt e nn mnolié n ni již
nedostalo Proto NÍ

]H)hh--

— Právě i ('eeh importovaní'
míněné hříbky jakož í jiné druhy
výtečných hub koupíte nyní v roz-Náhlé-

říroeerním obchodě C J

Heřmiírikn ě 1 Ml O HI 2 William
ulice lltf
— Creighton Dcntal Collcge 210

již 1K úl #iídný plut knuné i
materiál Práee konána jent pol
dozorem nchopných zubních )(

kwřn Ofí

— V Hobotu byla operována v

nemocnicí hv Josefa pí KrantiSkn

Fixová manželka p Frank J Fi-x-
y

ÍU 172'5 již í) ul Paní Fi-xo-

ehiiravěla již delší dobu a

když konečně htav její vzbuzoval

vážné obavy tu na radu lékařů

podrobila so ojjítíicí při kteréž
konstatováno že byl již nejvyísí
ěas Operaci provedl J)r Allison

za assistenee Dra IíOuín Svobody
Nvní jak hi nám uděluje daří se

jí lépe
— Tábor Columbus Č 69 W 0

W uspořádá velkolepou zábavu

v sobotu 20 října v síni J V KaS-

para Vstupné pán s dámou 25c

další dáma 25c Každý jest sr-

dečně zván 7tf

— V pohlední výroění schůzi

Podporujícího Sokolu Tyrš ě I

zvolení byli následující úředníci:
Předseda Fr Svojtek místopřed
Jiří Piťhn taj V J Uhlíř účet

Ant F Novák pokl Wm Vnsák

výbor majetku na roky Fr Svo-

bodil praporeěník Jakub Boudar
náčelník Anton Vasák dozorce

Iiedř Korauda účetní výbor Fr
Brodil a Vác Dolejš hřbitovní vý-

bor Jos Kašpar zástupce do Sboru

pro Americkou Nadaci John Chle-borá- d

zástupce Svob ftkoly Jiří
1'iťha ft Kokúsck a Ant Vašák

— "Bohemian Girl" 5c dout

nik vyrábí Ant Tříska ě 2221

již 16 til Omaha K dostání

vludc Velká po nich poptávka
zaručuje nejlépe výtečnou jejich

jakost 22tí

Zvláštní

velký VÝPRODEJ

odbývá m 1 v 1 i ii
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Obleky imniky ktrv tAuď-prdáu- y

jmt pu tlom ♦lMi
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i --i 7: h mhh
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xntm JOSEF NřMEC
1318 WtlUra id

LUTIIHR DRAKK prcniileut
B ]( MKILE pfíruží jok!
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FR T JlAMliroN ijiÍMtojron
V V IIAMILTON říružl jtokl

Vámi nhchndnvatl
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kc Cckv 39 7
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I A!

falcky a mnlŘí obchod
vluntii!

JOSEF F BINDER

Xánoby čerstvého maka jakoí 1 vScliké vý-

robky uzcnářké jou vZdy Xé nfjlcpSÍ jakosti
VýlMjrné jaterničky a jelítka femtvé vždy kaž-

dé úterý Tel IouKla75V) 29m3

YUN 220G již 10 ul
valiví frrtvíliu intiii iicjlťíf jak(
ceny tiťjlvnčj{ é

vvVuliky
itki M Iď iiejli-tii- (

(hivčmI Objí-i- l

hhIiio ufiiíitl teU-lwiui-

lmjU1422
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ku tH Jr Jri ku U lAktiuik

ttiRt 1 4 1 utiMrtUSoiu

(ibjvUnivkv Mtli NI U!ll Irlvf

ti tlTt
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